



Bydgoszcz 25.08.2026 r.

Nr sprawy: 15/UII/2026

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargowym (poza PZP) na:
„Doposażenie instalacji gazów medycznych w Klinice Otolaryngologii”

Działając na podstawie zapisów SWZ w związku z pytaniami zadanyymi w toku postępowania w ww. sprawie, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi/wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

„Czy macie Państwo na terenie szpitala, jednego producenta gniazd gazów medycznych?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 2:

„Czy punkty poboru O₂ oraz VAC mają być jedynie w standardzie AGA ?.”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga dostawy i montażu punktów poboru O₂ oraz VAC wyłącznie w standardzie AGA, zgodnie z zapisami Specyfikacji Zamówienia.

Zamawiający